และระบบเสียง เพื่อใช้ในกิจกรรมการแสดงดนตรีสำหรับประชาชนณลังคีตศาลาปีที่ ๖๙โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคาลงวันท่ี ๕ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางสาวพุทธารัตน ์

ธีรวัฒนพันธ์ ทำการขนย้ายอุปกรณ์ระบบไฟฟ้าเวที และระบบเสียง โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น๑๑,๐๐๐.-บาท 

(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธี 

เฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการ 

แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕